[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2015 № 228/16
О досрочном прекращении полномочий  руководителя администрации

Воскресенского муниципального района Московской области

Пестова Г.Н.

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района, рассмотрев личное заявление руководителя администрации Воскресенского муниципального района Пестова Г.Н. о досрочном прекращении его полномочий в связи с отставкой по собственному желанию,  а  также обращение главы Воскресенского муниципального района

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Досрочно прекратить полномочия  руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области Пестова Г.Н. в связи с отставкой по собственному желанию 17.10.2015 в  10.30.

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава

Воскресенского муниципального района

О.В.Сухарь